
ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                     ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 августа 2017 г. № 38/264 
г. Горно-Алтайск 

 

Об утверждении графика дежурства членов Горно-Алтайской городская 

территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного 

голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах депутатов Горно-

Алтайского городского Совета депутатов  

10 сентября 2017 года 

 

В целях организации и проведения досрочного голосования избирателей в 

соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 3 статьи 55 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года 

№ 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Горно-Алтайская городская 

территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Утвердить график дежурства членов Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного голосования в 

помещениях избирательных комиссий на выборах депутатов Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов 10 сентября 2017 года (прилагается). 

2. Участковым избирательным комиссиям не позднее 6 сентября 2017 года 

утвердить график дежурства не менее двух членов избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, организующих проведение голосования в каждый из дней проведения 

досрочного голосования. 

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии. 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии              И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии              М.В. Смышляева 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от     августа 2017 года № 38 /   

 

 

График дежурства членов Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного 

голосования в помещениях избирательных комиссий на выборах 

депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов  

10 сентября 2017 года 

 

дата время ФИО членов ТИК 

30 августа 2017 год  16.00 – 20.00  Лобанова И.В. 

Ляшенко Ю.А. 

31 августа 2017 год 16.00 – 20.00 Пивоваров А.Н. 

Ляшенко Ю.А. 

01 сентября 2017 год  10.00 – 15.00  Пивоваров А.Н. 

Имангажинова Г.Д. 

02 сентября 2017 год 10.00 – 15.00 Смышляева М.В. 

Тодошева Л.М. 

03 сентября 2017 год 16.00 – 20.00 Лобанова И.В. 

Имангажинова Г.Д. 

04 сентября 2017 год 16.00 – 20.00 Смышляева М.В. 

Мундусова А.А. 

05 сентября 2017 год 16.00 – 20.00 Лобанова И.В. 

Бондарева Е.В. 

 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии              И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии              М.В. Смышляева 

 

 


